
UCHWAŁA NR LVIII/273/2014
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym, działek 
oznaczonych nr 168/1 i 168/3 położonych w obrębie Retków.

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami), art.37 ust.4 i w związku z art. 23 ust.1 pkt.7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz.651ze zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala 
co następuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę Wójtowi Gminy na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na kolejny okres 3 lat  
działek nr 168/1 i 168/3 o łącznej powierzchni 0,2100ha położonych w obrębie Retków, dla tego samego 
dzierżawcy tj. p. Tadeusza Kuryłowicz  zam. Retków 23, 59 – 150 Grębocice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 477A871B-B2E9-4C2A-81EF-BD2730A63087. Podpisany Strona 1




